
UCHWAŁA NR LII/339/2022 
RADY GMINY ŁYSOMICE 

z dnia 22 listopada 2022 r. 

w sprawie ustalenia stawki za 1 kilometr przebiegu pojazdu w zakresie określenia zwrotu kosztów 
dowożenia rodzicom dzieci niepełnosprawnych zamieszkałych na terenie Gminy Łysomice do placówek 
oświatowych, o których mowa w art. 32 ust. 6 i  art. 39 ust. 4 i ust. 4a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 

Prawo oświatowe. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 1005, 1079 i 1561)  oraz art. 39 a  ust. 1 i 3, ustawy z  dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 i 762 oraz z 2022 r. poz. 655, 1116, 1079, 1700, 1730, 1383 i 2089) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Ustala się stawkę za 1 kilometr przebiegu pojazdu na 0,8358 złotych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XLV/302/2022 Rady Gminy Łysomice z dnia 21 czerwca 2022 r. w sprawie 
ustalenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Łysomice w roku szkolnym 2022/2023. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Województwa Kujawsko–Pomorskiego, wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Robert Kożuchowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B617EB91-EDB1-42B5-9F94-B9A894F88367. Podpisany Strona 1



 

Urząd Gminy Łysomice Numer załącznika  
Ul. Warszawska 8, 87-148 Łysomice 
Tel. +48 566783222 
www.lysomice.pl 

Operatorem systemu był Weronika Melkowska. 

Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App. 

 
 
Uchwała  numer LII/339/2022 “Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia 
stawki  za 1 kilometr przebiegu pojazdu  w zakresie określenia zwrotu 
kosztów     dowożenia rodzicom dzieci niepełnosprawnych  
zamieszkałych na terenie Gminy Łysomice     do placówek 
oświatowych, o których mowa  w art. 32 ust. 6 i  art. 39 ust. 4 i ust. 4a 
ustawy                  z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe  - projekt 
uchwały Nr LII/339/2022” została podjęta następującą proporcją 
głosów: jestem za 14, jestem przeciw 0, wstrzymuję się 0. 
 
Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów. 
Data i godzina głosowania: 22.11.2022 15:18:41 
 
 
Radni zagłosowali jak poniżej: 

Jestem za  Jestem przeciw 
1. Marian Błaszkiewicz     BRAK 
2. Krzysztof Borowiec       
3. Marcin Chojna       
4. Denis Dembek       
5. Kazimierz Kamiński       
6. Czesław Karasiewicz       
7. Robert Kożuchowski       
8. Artur Lubomski       
9. Paulina Opałka-Wiśniewska       

10. Krystian Polak       
11. Piotr Pyrek       
12. Roman Wojda       
13. Tomasz Sielczak       
14. Anna Zmarzły       

 

Wstrzymuję się 
 Obecni radni, którzy nie wzięli 

udziału w głosowaniu 
  BRAK     BRAK 

 
 
 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



